



भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान गुवाहाटी
INDIAN INSTITUTE OF INFORMATION TECHNOLOGY GUWAHATI

बंगरा, गुवाहाटी-781015, भारत
Bongora, Guwahati-781015, India

Ref No: IIITG/ADMIN/66/2018/

Date: 19.05.2025

NOTICE

In reference to the advertisement no: IIITG/ADMIN/16/2020/1110 dated 9th April 2025, inviting applications for the post of Registrar at Indian Institute of Information Technology Guwahati (IIITG), it is hereby informed that the last date for submission of applications has been extended up to 30th May 2025.

All other terms and conditions mentioned in the original advertisement remain unchanged. Interested and eligible candidates are encouraged to apply within the extended timeline.

For more details, please visit the institute website iiitg.ac.in

Sd/-
Director, IIITG



भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान गुवाहाटी
INDIAN INSTITUTE OF INFORMATION TECHNOLOGY
GUWAHATI

बंगरा, गुवाहाटी-781015, भारत
Bongora, Guwahati-781015, India

संदर्भ संख्या: IIITG/ADMIN/66/2018/
दिनांक: 19.05.2025

सूचना

विज्ञापन संख्या: IIITG/ADMIN/16/2020/1110 दिनांक 9 अप्रैल 2025 के संदर्भ में, जिसमें भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान गुवाहाटी (IIITG) में रजिस्टार पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए गए थे, यह सूचित किया जाता है कि आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 30 मई 2025 कर दी गई है।

मूल विज्ञापन में उल्लिखित अन्य सभी शर्तें यथावत रहेंगी। इच्छुक और पात्र अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे विस्तारित समय सीमा के भीतर आवेदन करें।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संस्थान की वेबसाइट देखें: iiitg.ac.in

Sd/-
निदेशक, IIITG